
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

R O Z P I S  
 

NOMINAČNÍ ZÁVOD NA GP VĚRY ČÁSLAVSKÉ 
 

A/ Všeobecná ustanovení 
1. Pořadatel:  ČGF (TK SGŽ) 

 

2. Datum:   neděle 17. 11. 2024 
 

3. Místo:   Sportovní hala Sokol Brno I., Kounicova 22, Brno 
 

4. Přihlášky:  Uzávěrka přihlášek – neděle 10. 11. 2024 
Přihlášky zasílají oddíly SG výhradně online prostřednictvím systému  
GIS 

 

5. Losování:  proběhne na technické poradě před závodem 
 

6. Startovné:  600,- Kč 
 

7. Cestovné:  závodnice a trenéři na vlastní náklady 
ČGF hradí cestovné nominovaným rozhodčím dle platné „Směrnice  
ČGF o poskytování cestovních náhrad“ 

 

8. Ubytování:  pořadatel nezajišťuje 
 

B/ Technická ustanovení 
9. Předpis:  Závodí se podle platných pravidel FIG modifikované verze 

pro juniorské soutěže, Soutěžního řádu ČGF a směrnic tohoto rozpisu.  

 

10.Startují:  závodnice ročník narození 2009 – 2010 
Případné omluvy členů reprezentačního výběru zasílejte na: 
sotolova.lenka.gym@gmail.com 

    Bodový limit pro zařazení do družstva: 
    víceboj 46,00 b. / 43,00 b.  družstvo A / družstvo B  

jednotlivá nářadí  přeskok 12,80b.  

bradla 11,50 b.  
kladina 12,20 b.  

prostná 12,20 b.  

Konečná nominace bude sestavena TK SGŽ s ohledem na nejlepší  

možný výsledek družstva / družstev na základě výsledků z MEJ, MČR A  

a tohoto Nominačního závodu. Nesplní-li dostatečný počet závodnic  

výkonnostní limit pro start družstva B, budou závodnice, které limit  

splnily, startovat v soutěži jednotlivkyň. Účast družstva A je hrazena.    Družstvo B 

startuje na vlastní náklady. 

V případě nesplnění nominačních kritérií může být o nominaci  

rozhodnuto TK SGŽ. 

 
 
 
 
 
 

mailto:sotolova.lenka.gym@gmail.com


Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 
 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

11.Podmínky účasti: včas zaslaná přihláška prostřednictvím systému GIS 
včasná prezence v závodní kanceláři 
úhrada startovného 
registrační průkaz závodnice s platnou lékařskou prohlídkou  

z pracoviště tělovýchovného lékařství ne starší jednoho roku  
v rozsahu dle platné Směrnice ČGF o zdravotních prohlídkách 

Pro nominaci na GP Věry Čáslavské je povinná platná licence FIG, závodnice bez 
licence nemůže být nominovaná GP.  
 
 

12.Časový program: 14:00 – 14:30 prezence 
14:00 – 15:00 volné rozcvičení (po skončení Memoriálu J. Gajdoše) 
14:30  porada trenérů a rozhodčích 
15:00 – 17:00 závod 
Změny v časovém rozvrhu vyhrazeny na základě počtu přihlášených závodnic a 
skončení závodu Memoriál J. Gajdoše. 

C/ Závěrečná ustanovení 
 

13.Hudební doprovod: nahrát do systému GIS 
 

14.Nominace rozhodčích:  Pavla Varmužková,  Jana Všetečková., Lenka Šotolová, Daniel Marchlík, Zuzana 
Hořká, Kateřina Vlková 

 
     Lenka Šotolová           Světlana Grmelová 
Předsedkyně TK SGŽ      vedoucí úseku juniorek 

 


